
Školení zaměstnanců VPS 

Registrační číslo: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012722 
Částka: 2 810 453,60 Kč 
Schválená vyčerpaná částka:  
Doba realizace projektu: 1.10.2019 – 30.9.2021 

Popis projektu  
Projekt s názvem Školení zaměstnanců VPS., který byl podpořen Evropskou unií v rámci Operačního programu lidské zdroje a 
zaměstnanost, jež je součástí Evropského sociálního fondu, je zaměřen na rozvoj zaměstnanců formou obecného i 
specializovaného vzdělávání. V rámci tohoto projektu budou proškoleni téměř všichni zaměstnanci v průřezu celé organizace. 
Součástí projektu jsou nejrůznější kurzy a školení podporující rozvoj lidského kapitálu, zaměstnanost a zaměstnavatelnost 
účastníků projektu. 

Cíle projektu  
Cílem projektu je zvyšovat schopnosti a dovednosti zaměstnanců a tím docílit dosažení strategických cílů, mezi které patří 
zejména zvýšení konkurenceschopnosti podniku, zvýšení spokojenosti zákazníků a především firemních zaměstnanců. 

Průběh 
Projekt je zaměřen na vzdělávání téměř všech pracovníků podniku od vrcholových manažerů přes administrativní pozice až po 
strojírenské profese. Zaměstnanci budou rozvíjeni především ve specificky zaměřených dovednostech důležitých pro jejich 
uplatnění na celém pracovním trhu. 

• vedení a.s.  

• střední management 

• mistři, konstruktéři, projektanti, TPV, obchodníci, OŘJ, THP 

• řemeslné profese 

• ostatní profese 

Výsledky 
Hlavním cílem projektu je naplnění požadovaných monitorovacích indikátorů k 30.9.2021,  

Mezinárodní spolupráce  
Projekt neobsahuje mezinárodní spolupráci. 

Partneři  
Do projektu není zapojen žádný partner. 

Realizátor projektu 
Název: Východočeské plynárenské strojírny, a.s.  
IČ: 60108819  
Ulice: není 16  
Město: Rosice  
PSČ: 53834 

Kontaktní osoba 
Kontakt: Jaroslav Bárta, j.barta@vpsr.cz, tel.: 602124032 

mailto:j.barta@vpsr.cz

